

Relatório de Proposta Comercial

TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA

CPF/CNPJ: 48.057.203/0001-40
Telefone: (51) 99243-4004
E-mail: taccuinodistribuidora@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 90 dias
Nome representante legal: GERALDO DAROS
CPF representante legal: 28121643015
E-mail representante legal: taccuinodistribuidora@gmail.com

Propostas Definitivas

TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0028	Envelope pardo ofício* 240x340mm	PARDO	REIPEL	6.000	R\$ 0,22	R\$ 1.320,00
0029	Etiquetas auto adesivas c/ 22 etiquetas em cada folha tamanho da folha A4 210 x 297mm, caixa com 25 folhas e 550 etiquetas	22 POR FOLHA	POLIFIX	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00
0043	Grampeador de mesa até 25 folhas, corpo em metal, Capacidade: pente inteiro (com no mínimo 10cm de comprimento o pente), grampeia até 25 folhas - 75g/m² grampos do 24/6 a 26/6.	25 FOLHAS	ONDA	80	R\$ 7,99	R\$ 639,20
0048	Lápis de cor, tons de pele, 12 cores Caixa com 12 unidades.	12 cores	GATTE MAKE	20	R\$ 5,20	R\$ 104,00
0053	Livro ata 100 folhas* capa dura	CAPA DURA	PAGINA BRASIL	60	R\$ 8,97	R\$ 538,20
0068	Pasta plástica com ferragem	COM FERRAGEM	POLIBRAS	50	R\$ 1,15	R\$ 57,50
0077	Pincel atômico preto, ponta quadrada*1.100p	PRETO	GATTE	24	R\$ 1,18	R\$ 28,32
TOTAL				6.334		R\$ 3.587,22

INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CPF/CNPJ: 45.232.778/0001-64
Telefone: (54) 98116-7920
E-mail: inovareempenhos@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Fláiana do Nascimento
CPF representante legal: 01962645029
E-mail representante legal: inovareempenhos@gmail.com

Propostas Definitivas

INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0074	Pilha alcalina, modelo 23A ou V23GA, 12 volts, para utilização em controle de portão eletrônico	A23	MAXPRINT	20	R\$ 1,50	R\$ 30,00
0079	Quadro branco Para escrita com marcador especial para quadro branco.Dimensões: 1,20cm X 90cm,Moldura em alumínio,Com suporte para apagador,Deve acompanhar apagador	PA002321	CORTIART	5	R\$ 80,78	R\$ 403,90
0080	Quadro de Avisos em Cortiça Espessura total de 17mm, revestido em cortiça, com molduras arredondadas em alumínio anodizado fosco, sistema de fixação invisível, podendo ser instalado na vertical ou horizontal.,Acompanham acessórios para instalação.,Dimensões: 1,20 x 080 m.	PA002012	CORTIART	10	R\$ 118,65	R\$ 1.186,50



TOTAL	35	R\$ 1.620,40
-------	----	--------------

MURIEL A. BLAU & CIA LTDA

CPF/CNPJ: 23.310.852/0002-61
 Telefone: (51) 99141-7056
 E-mail: papelariablau@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: MURIEL ALEXANDER BLAU
 CPF representante legal: 03947322003
 E-mail representante legal: papelariablau@gmail.com

Propostas Definitivas

MURIEL A. BLAU & CIA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	Alfinete comum em aço niquelado* nº 28 cx 50g	ACC	ACC/ACC	25	R\$ 3,36	R\$ 84,00
0007	Caderno brochura pequeno, 96 fls, capa dura	JANDAIA	JANDAIA/JANDAIA	3.000	R\$ 3,31	R\$ 9.930,00
0009	Caixa p/ correspondencia acrilico dupla	WALEU	WALEU/WALEU	20	R\$ 17,81	R\$ 356,20
0021	Cola bastao entre 9 e 10g	LEONORA	LEONORA/LEONORA	96	R\$ 0,64	R\$ 61,44
0025	Corretivo líquido* a base de água, 18 ml, não tóxico	FRAMA	FRAMA/FRAMA	100	R\$ 1,30	R\$ 130,00
0065	Pasta catalago c/ 50 fls*, tamanho ofício	ACP	ACP/ACP	200	R\$ 8,89	R\$ 1.778,00
0066	Pasta plástica c/ aba e elástico tam. ofício, fina	ACP	ACP/ACP	300	R\$ 1,28	R\$ 384,00
0067	Pasta plástica c/ elástico, lombo 4cm, transparente	ACP	ACP/ACP	500	R\$ 2,46	R\$ 1.230,00
TOTAL				4.241		R\$ 13.953,64

BIANCA RICACHESKI RAUBER

CPF/CNPJ: 28.584.842/0002-38
 Telefone: (51) 3226-3910
 E-mail: vendas.baronesa@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: BIANCA RICACHESKI RAUBER
 CPF representante legal: 03956311060
 E-mail representante legal: vendas.baronesa@gmail.com

Propostas Definitivas

BIANCA RICACHESKI RAUBER

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0017	Caneta esferográfica preta resina termoplástica, tinta à base de corantes orgânicos, solventes, ponta de latão, esfera de tungstênio de 1mm, corpo em poliestireno resistente e totalmente transparente, sextavado e com suspiro central, tampas fixadas sob pressão, tampa-clip ventilada, capacidade de 1500 metros de escrita, acondicionadas em caixa que indique o fabricante, a data de fabricação e a validade.	COMPACTOR	COMPACTOR	1.200	R\$ 0,44	R\$ 528,00
0020	Cartolina Branca, gramatura 180g/m²	PMAR	PMAR	3.000	R\$ 0,64	R\$ 1.920,00
0034	Fita dupla face 16mmx30m, c/ adesivo de resina/borracha	fitipel	fitipel	500	R\$ 5,14	R\$ 2.570,00



0052	Lápis preto de escrever nº 2 sextavado, não tóxico, com grafite resistente e de fácil deslizamento sobre o papel, com ponta iniciada, corpo com escrita macia, excelente apagabilidade, fácil de apontar, produzido em materiais totalmente atóxicos. Fabricado em madeira 100% reflorestada com selo da FSC no lapis e pintura semi fosca com verniz na cor preta ou azul, resistente à quebra da mina, impressão no corpo do mesmo, conteúdo marca e modelo do fabricante do produto medindo no mínimo 17,5 cm de comprimento. As unidades devem ser entregues em caixas fechadas da fabricante, sendo aceito avulso somente unidades que restam a ser entregues para fechar o pedido.	faber multicolor	faber multicolor	10.072	R\$ 0,32	R\$ 3.223,04
0076	Pilhas palito AAA, recarregável, cartela com duas pilhas.	maxprint	maxprint	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
0081	Quadro mural, para fixar documentos, com alfinete: frente (feltro verde) com material apropriado para fixação de alfinetes, fundo (eucatex ou compensado), com moldura (em madeira imbuia), medindo aproximadamente 1,00 x 0,70m.	souza	souza	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
0094	TNT estampado Xadrez preto e branco, com 1,40m de largura	supper	supper	1.500	R\$ 2,99	R\$ 4.485,00
TOTAL				16.302		R\$ 14.766,04

SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA

CPF/CNPJ: 93.577.427/0001-38
 Telefone: (51) 3637-2900
 E-mail: doc.eletronicos@passarelafeiz.com.br
 Prazo de validade da proposta: 365 dias
 Nome representante legal: lazarro francesquitt
 CPF representante legal: 01734960086
 E-mail representante legal: l.compras@hotmail.com

Propostas Definitivas

SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0024	Cola rápida 1,5g (tipo super bonder)*	ALFA	ALFA	40	R\$ 0,65	R\$ 26,00
0033	Fita crepe branca, 25mmx50m	FIX	FIX	500	R\$ 2,60	R\$ 1.300,00
0046	Lápis de cor aquarelado caixa com 36 cores, produzido com madeira 100% reflorestada e com certificação FSC, garantia de máxima qualidade, cores mais vivas e excelentes resultados com total respeito ao meio ambiente., Composição: pigmentos, aglutinantes, carga inerte, ceras e madeira reflorestada., Produto aprovado pelo INMETRO., Produto atóxico e não perecível.	FABER	FABER	20	R\$ 59,80	R\$ 1.196,00
TOTAL				560		R\$ 2.522,00

B & G TEIXEIRA COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 42.399.689/0001-19
 Telefone: (54) 99615-3534
 E-mail: licitacoes@begteixeira.com.br



Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: BRUNA VARGAS DA SILVA
CPF representante legal: 01891125060
E-mail representante legal: licitacoes@begteixeira.com.br

Propostas Definitivas

B & G TEIXEIRA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0085	Tesoura profissional. Características: - 8 1/2 polegadas, - 21 cm, - lâmina aço AISI 420, espessura de 2,25mm, - temperada em forno contínuo e revenida em forno poço, - cabo anatômico em polipropileno, - acabamento superficial acetinado - polionda, com lixamentos de contorno, - fixação: parafuso em aço chumbaloy niquelado e bucha em nylon pintada, - fio chanfrado 45° e fio normal 75°.	BRW	BRW	230	R\$ 10,00	R\$ 2.300,00
TOTAL				230		R\$ 2.300,00

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda

CPF/CNPJ: 07.245.458/0001-50
Telefone: (54) 3523-2009
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Daiane Carla Tomazelli
CPF representante legal: 00488049083
E-mail representante legal: dageal@ibest.com.br

Propostas Definitivas

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0012	Caneta destaca texto azul*	brw	brw	258	R\$ 0,64	R\$ 165,12
0045	LÁPIS COM BORRACHA lápiz em madeira de reflorestamento, com grafite preto, borracha na ponta, com guarnição prateada e com a seguinte personalização em serigrafia, na cor vermelha: SAE IST/AIDS ERECHIM	faber castell	faber castell	100	R\$ 3,68	R\$ 368,00
0050	Lápis de cor, tons neon, 10 cores Caixa com 10 unidades.	faber castell	faber castell	10	R\$ 21,84	R\$ 218,40
0055	Palito p/ churrasquinho, pc c/ 100 unidades Tamanho aprox. 3,5x250mm.	inoven	inoven	200	R\$ 3,17	R\$ 634,00
0082	Saco de papel Kraft branco, medida 25cmx14cm embalagem com 500 unidades.	wallpack	wallpack	150	R\$ 18,63	R\$ 2.794,50
TOTAL				718		R\$ 4.180,02

Ejak suprimentos para escritório Ltda

CPF/CNPJ: 00.503.028/0001-41
Telefone: (54) 99947-0771
E-mail: lidersuprimentos@hotmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: ELIZETE ANGELA CADORE KUHN
CPF representante legal: 73313432034
E-mail representante legal: lidersuprimentos@hotmail.com

Propostas Definitivas

Ejak suprimentos para escritório Ltda



Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0056	Palitos de picolé natural arredondado em pacotes com 100 unidades.	estilo	estilo	200	R\$ 2,56	R\$ 512,00
0083	Sacola plástica de material reciclado, 60x70cm, reforçada, na cor branca. Material de polietileno, recuperado 100% reciclável. Pacote com 100 unidades. Obs.: Solicitamos amostra para aprovação do Gestor.	alaplant	alaplant	30	R\$ 39,90	R\$ 1.197,00
TOTAL				230		R\$ 1.709,00

TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME

CPF/CNPJ: 24.291.879/0001-36
 Telefone: (51) 3366-2894
 E-mail: bortoncello@cpovo.net
 Prazo de validade da proposta: 060 dias
 Nome representante legal: ANDRÉ BORIN BERETTA
 CPF representante legal: 36106674000
 E-mail representante legal: bortoncello@cpovo.net

Propostas Definitivas

TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0061	Papel pardo acetinado bobina 60g/m² de 1,20x200m	60g/m² de 1,20x200m	JANDAIA	50	R\$ 175,00	R\$ 8.750,00
0062	Papel pardo acetinado*, gramatura 60gr/m2, de 60cmx200m	60gr/m2, de 60cmx200m	JANDAIA	100	R\$ 91,00	R\$ 9.100,00
0063	Papel sulfite 60, branco, 210x297mm, gramatura 180g/m². Pacote com 50 folhas.	SULFITE 60 180G/M²	EASYPAPER	500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
0064	Papel termossensível para eletrocardiografo Rolo de 210 mm x 20 metros. Compatível com aparelho da marca 3 RAY, modelo 5512B	210 mm x 20 metros	EASYPAPER	50	R\$ 19,49	R\$ 974,50
0071	Pilha AAA alcalina (pilha palito)	AAA PALITO ALCALINA	MAXPRINT	2.800	R\$ 1,19	R\$ 3.332,00
0075	Pilha CR 2032 - Voltagem: 3v.,- Lithium.	CR2032	MAXPRINT	200	R\$ 0,84	R\$ 168,00
TOTAL				3.700		R\$ 25.824,50

MORESCO E ANTUNES ME

CPF/CNPJ: 23.468.106/0001-10
 Telefone: (55) 3412-1228
 E-mail: pampapel@outlook.com
 Prazo de validade da proposta: 060 dias
 Nome representante legal: Rafael Bidinha Moresco
 CPF representante legal: 02467034070
 E-mail representante legal: pampapel@outlook.com

Propostas Definitivas

MORESCO E ANTUNES ME

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0058	Papel A4 multiuso, 75gr Na cor branca, papel produzido com fibras virgens de eucalipto, tratados para obter um elevado grau de brancura (alcalino). Produzido com fibra de madeira 100% reflorestada. Dimensões: 210x297mm, em caixas com 10 unidades Resmas (500 folhas). devesa conter os selos ECF, PEFC/28-31-01, CERFLOR, ISO 9001/14001 e INMETRO.	PAPEL A4	REPORT/SUZANO	4.000	R\$ 21,90	R\$ 87.600,00



TOTAL

4.000

R\$ 87.600,00

PAPIRO COMERCIO DE PAPEIS LTDA

CPF/CNPJ: 39.473.179/0001-30
Telefone: (54) 99935-6956
E-mail: papirocomercio324@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: TOMÁS DOS SANTOS MORAIS
CPF representante legal: 83507337053
E-mail representante legal: papirocomercio324@gmail.com

Propostas Definitivas**PAPIRO COMERCIO DE PAPEIS LTDA**

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0054	Massa de Modelar com 15 cores Acondicionado em embalagem dupla cartonada/plástica em material atóxico, onde contenha dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade e selos de segurança, bem como REGISTRO, INMETRO, INNAC e ou BRICS e selo de recomendação da faixa etária de idade, e a mesma deverá conter no mínimo, Largura 10,8 cm x Profundidade 1,5 cm x comprimento 20 cm. com no mínimo 220 gr. cores vibrantes e macia, que não esfarele e nem manche, com fragrância de tuti-fruti, contendo composição: água, carboidrato de cereais, glúten, cloreto de sódio, conservante, aroma, aditivos e pigmentos, validade mínima 1 ano a partir do dia da entrega. Deverá apresentar a FISPQ do produto junto a entrega.	ACRILEX	ACRILEX	1.000	R\$ 4,44	R\$ 4.440,00
0072	Pilha alcalina tamanho médio C 1,5 V, cartela com 02 unidades	MAXPRINT	MAXPRINT	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
0073	Pilha alcalina pequena tipo AA, cartela c/ 2 unidades	MAXPRINT	MAXPRINT	530	R\$ 2,49	R\$ 1.319,70
TOTAL				1.730		R\$ 6.759,70

Porto Atacadista Eireli

CPF/CNPJ: 42.572.060/0001-29
Telefone: (49) 98502-8904
E-mail: adm.portoatacadista@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Matthew Sindra Porto
CPF representante legal: 16255510700
E-mail representante legal: adm.portoatacadista@gmail.com

Propostas Definitivas**Porto Atacadista Eireli**

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0002	Apontador de metal p/ lápis	ONDA	ONDA	600	R\$ 0,52	R\$ 312,00
0003	Atílio de borracha nº 18* amarelo, pacote c/ 100g.	PREMIER	PREMIER	330	R\$ 2,38	R\$ 785,40
0004	Barbante cru grosso de algodão, rolo c/ 200g	SUPREMO	SUPREMO	100	R\$ 6,19	R\$ 619,00
0006	Borracha branca escolar nº40* (pequena)	KAZ	KAZ	2.000	R\$ 0,21	R\$ 420,00
0008	Caderno espiral pequeno capa dura c/ 48 folhas	PAUTA	PAUTA	300	R\$ 2,85	R\$ 855,00
0011	Caneta destaca texto amarela*	BRW	BRW	810	R\$ 0,61	R\$ 494,10



0013	Caneta destaca texto laranja*	BRW	BRW	258	R\$ 0,62	R\$ 159,96
0014	Caneta destaca texto rosa	BRW	BRW	258	R\$ 0,62	R\$ 159,96
0015	Caneta destaca texto verde*	BRW	BRW	258	R\$ 0,62	R\$ 159,96
0016	Caneta esferográfica azul, resina termoplástica, tinta à base de corantes orgânicos, solventes, ponta de latão, esfera de tungstênio de 1mm, corpo em poliestireno resistente e totalmente transparente, sextavado e com suspiro central, tampas fixadas sob pressão, tampa-clip ventilada, capacidade de 1500 metros de escrita, acondicionadas em caixa que indique o fabricante, a data de fabricação e a validade.	BIC	BIC	2.500	R\$ 0,44	R\$ 1.100,00
0022	Cola bastao, 40g	LEONORA	LEONORA	100	R\$ 1,47	R\$ 147,00
0026	Envelope branco ofício 240x340mm	REIPEL	REIPEL	1.000	R\$ 0,30	R\$ 300,00
0027	Envelope pardo 1/2 ofício* 200x280mm	REIPEL	REIPEL	2.000	R\$ 0,18	R\$ 360,00
0031	Fita adesiva de empacotamento transparente confeccionada em filme plástico espesso e com adesivo à base de resina e borracha sintética (adesivo Hot Melt). O que confere resistência e durabilidade. Fita forte e segura, filme grosso de alta resistência, tamanho mínimo 45mm x 45 mts.	FLAX	FLAX	2.100	R\$ 1,94	R\$ 4.074,00
0032	Fita crepe adesiva branca rolos de 50 mm x 50 metros	PLAST	PLAST	60	R\$ 7,59	R\$ 455,40
0035	Fita larga marrom para empacotamento, papel crepado KRAFT LISO de no mínimo 48mm x 50mts (papel) de alto poder de aderência, especialmente tratado sem o uso de solventes, coberta com adesivo a base de resina e borracha sintética, sensível a pressão, que possa ser colada e descolada várias vezes sem perder a aderência.	NASTRO	NASTRO	500	R\$ 11,50	R\$ 5.750,00
0041	Giz colorido, 07 cores, anti alérgico, atóxico, plastificado caixa com 50 palitos, comprimento 85mm, base 10mm, topo 10mm, peso 5,5g.	DELTA	DELTA	240	R\$ 5,45	R\$ 1.308,00
0042	Giz de cera com 12 cores vivas e vibrantes, com no mínimo 112 gr, para desenhar e pintar sobre papel, papel cartão e cartolina. fabricado com um formato anatômico que se adapta facilmente as mãos das crianças, não mancha as mãos. Tamanho mínimo 107mm x 12mm de circunferência. Deverá conter selo brincs, selo de segurança e certificado pelo inmetro. recomendação de idade (0 - 3 anos).	PIRA	PIRA	360	R\$ 2,85	R\$ 1.026,00
0044	Grampo 26/6 cx c/ 5000 un*, cobreado e colados	FUTURO	FUTURO	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
0051	Lápis de cor, tons pastel, 10 cores Caixa com 10 unidades.	MASTER	MASTER	10	R\$ 3,14	R\$ 31,40
0059	Papel adesivo tipo contact, transparente, rolo 45cm x 25m	FUTURO	FUTURO	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
0060	Papel auto-adesivo transparente, 46cmx25m	FUTURO	FUTURO	150	R\$ 41,95	R\$ 6.292,50
0070	Percevejo latonado, caixa c/ 100un*	FUTURO	FUTURO	350	R\$ 1,72	R\$ 602,00
0078	Pincel atômico preto, ponta redonda*	FUTURO	FUTURO	600	R\$ 0,95	R\$ 570,00



0084	Tesoura escolar pequena, ponta redonda, lâmina em aço inox, cabo de polipropileno.	LEONORA	LEONORA	30	R\$ 1,29	R\$ 38,70
0086	Tinta p/ carimbo preta, frasco c/ 40ml	CARBRINK	CARBRINK	24	R\$ 2,65	R\$ 63,60
TOTAL				14.968		R\$ 26.580,98

Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me

CPF/CNPJ: 11.499.653/0001-83
 Telefone: (49) 3444-5907
 E-mail: OBJETIVA530@YAHOO.COM.BR
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: DAIANE ROSA
 CPF representante legal: 94923388900
 E-mail representante legal: OBJETIVA530@YAHOO.COM.BR

Propostas Definitivas

Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0049	Lápis de cor, tons metálicos, 10 cores Caixa com 10 unidades.	TRIS	TRIS	10	R\$ 18,35	R\$ 183,50
TOTAL				10		R\$ 183,50

PST COMERCIO DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA

CPF/CNPJ: 49.428.116/0001-15
 Telefone: (54) 99239-0095
 E-mail: LICITA.PST@GMAIL.COM
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: PAMELA DE SOUZA TRINDADE
 CPF representante legal: 03623859044
 E-mail representante legal: LICITA.PST@GMAIL.COM

Propostas Definitivas

PST COMERCIO DE ARTIGOS ESCOLARES LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0005	Bastão de cola quente pequeno, com no mínimo 7,5 mm de diâmetro x 30 cm de comprimento. Pacote com 01 kg.	REND	REND	10	R\$ 27,50	R\$ 275,00
0023	Cola branca escolar 90g*tubo c/ tampa aplicadora, lavável e não tóxica.	PIRA	PIRA	480	R\$ 1,24	R\$ 595,20
0036	Folha de EVA 600x400x2mm na cor amarela Pacote com 10 folhas.	HAITI	HAITI	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
0037	Folha de EVA 600x400x2mm na cor azul royal Pacote com 10 folhas.	HAITI	HAITI	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
0038	Folha de EVA 600x400x2mm na cor branca Pacote com 10 folhas.	HAITI	HAITI	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00
0039	Folha de EVA 600x400x2mm na cor pink com 10 unidades.	HAITI	HAITI	15	R\$ 12,50	R\$ 187,50
0040	Folha de EVA 600x400x2mm na cor vermelha Pacote com 10 folhas.	HAITI	HAITI	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
0069	Pasta sanfonada, c/ aba e elástico em polipropileno transparente (cristal), com 12 divisórias, tamanho A4	ACP	ACP	50	R\$ 11,35	R\$ 567,50
0087	TNT cor amarelo 1,40m de altura.	MALI	MALI	1.500	R\$ 0,90	R\$ 1.350,00
0088	TNT cor azul 1,40m	MALI	MALI	1.500	R\$ 0,90	R\$ 1.350,00
0089	TNT cor branco, em metro	MALI	MALI	2.000	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00
0090	TNT cor laranja, em metro	MALI	MALI	1.500	R\$ 0,90	R\$ 1.350,00



0091	TNT cor preto 1,40m	MALI	MALI	2.000	R\$ 0,90	R\$ 1.800,00
0092	TNT cor rosa claro	MALI	MALI	1.500	R\$ 0,85	R\$ 1.275,00
0093	TNT cor verde bandeira, em metro de 1,40m de largura	MALI	MALI	1.500	R\$ 0,85	R\$ 1.275,00
0095	TNT, cor vermelho, 1,40m de altura	MALI	MALI	1.500	R\$ 0,85	R\$ 1.275,00
TOTAL				13.595		R\$ 13.605,20

